浙江金磊高温材料股份有限公司 2014 年度报告全文

155

（2）设定受益计划变动情况

设定受益计划义务现值：

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

计划资产：

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

设定受益计划净负债（净资产）

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

设定受益计划的内容及与之相关风险、对公司未来现金流量、时间和不确定性的影响说明：

设定受益计划重大精算假设及敏感性分析结果说明：

其他说明：

49、专项应付款

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

其他说明：

50、预计负债

单位： 元

项目 期末余额 期初余额 形成原因

其他说明，包括重要预计负债的相关重要假设、估计说明：

51、递延收益

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

涉及政府补助的项目：

单位： 元

负债项目 期初余额
本期新增补助金

额

本期计入营业外

收入金额
其他变动 期末余额

与资产相关/与收

益相关

其他说明：

52、其他非流动负债

单位： 元

浙江金磊高温材料股份有限公司 2014 年度报告全文

156

项目 期末余额 期初余额

其他说明：

53、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、—）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 330,000,000.00   229,400,053.00 229,400,053.00 559,400,053.00

其他说明：

1）期初股本为购买日前完美影视实收资本。

2）本期增加的股本：

2014年12月8日，经中国证监会核准，实施重大资产重组发行287,706,996股人民币普通股（A股），每股面

值为人民币1.00元，发行后的注册资本为人民币487,706,996.00元。本次重组构成反向购买,根据不构成业务

的反向购买会计处理原则，本期增加的股本具体计算过程如下：

步骤 项目 金额/股数 计算过程

1 置入资产净资产公允价值（评估确认）   2,726,225,000.00

2 置入资产模拟发行前股本情况 330,000,000.00

3 重组完成后置入资产原股东持有上市

公司股权的比例

58.99%

4 置入资产模拟发行的股份 229,400,053.00 4=2/3-2

5 置入资产模拟发行后股本总额 559,400,053.00 5=4+2

2、期末本公司发行在外的股份情况：

项目 年初股数 发行新股 限售股份上市 本

期

减

少

期末股数

1．流通受限股份

国有股以外的内资股 121,500,000.00 287,706,996.00 -87,750,000.00  321,456,996.00

2．无限售条件流通股份

人民币普通股 78,500,000.00  87,750,000.00  166,250,000.00

合计 200,000,000.00 287,706,996.00   487,706,996.00

浙江金磊高温材料股份有限公司 2014 年度报告全文

157

54、其他权益工具

（1）期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

（2）期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

单位： 元

发行在外的

金融工具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

其他权益工具本期增减变动情况、变动原因说明，以及相关会计处理的依据：

其他说明：

55、资本公积

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 280,203,470.38  257,452,425.60 22,751,044.78

合计 280,203,470.38  257,452,425.60 22,751,044.78

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

说明： 由于反向购买冲减资本公积257,452,425.60元。

56、库存股

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

57、其他综合收益

单位： 元

项目 期初余额

本期发生额

期末余额
本期所得

税前发生

额

减：前期计入

其他综合收益

当期转入损益

减：所得税

费用

税后归属

于母公司

税后归属

于少数股

东

二、以后将重分类进损益的其他综

合收益
39,740.75 28,767.83   28,767.83  68,508.58

   外币财务报表折算差额 39,740.75 28,767.83   28,767.83  68,508.58

其他综合收益合计 39,740.75 28,767.83   28,767.83  68,508.58

其他说明，包括对现金流量套期损益的有效部分转为被套期项目初始确认金额调整：

浙江金磊高温材料股份有限公司 2014 年度报告全文

158

58、专项储备

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

59、盈余公积

单位： 元